
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 21.07.2002
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 31.10.2008
Avaldamismärge:

Reklaamialase tegevuse järelevalvet
teostavate asutuste määramine

Vastu võetud 10.12.1997 nr 240
RT I 1997, 88, 1489

jõustumine 01.01.1998

REKLAAMIALASE TEGEVUSE JÄRELEVALVET TEOSTAVATE

ASUTUSTE MÄÄRAMINE

 

Muudetud järgmise määrusega:

 

9. 07. 2002 nr 220 (RT I 2002, 62, 378), jõust. 21. 07. 2002

 

Reklaamiseaduse(RT I 1997, 52, 835) paragrahvi 21 lõike 1 alusel Vabariigi Valitsus määrab:

 

1.Reklaamialase tegevuse järelevalvet teostavad järgmised asutused:

 

1) Tarbijakaitseamet;

 

2) Ravimiamet.

 

[RT I 2002, 62, 378- jõust. 21. 07. 2002]

 

2.Käesoleva määruse punktis 1 loetletud asutused teostavad reklaamialase tegevuse järelevalvet reklaamiseaduse
ja teiste õigusaktidega sätestatud alustel, viisil ja piires.

 

3.[Käesolevast tekstist välja jäetud]

Reklaamialase tegevuse järelevalvet teostavate asutuste määramine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/25454
./179529
./dyn=183867&id=887049!pr21lg1
./179529

